9 Jean 111 de Roissy, abbé de Sainte-
Geneviève de Paris de 1 288 à 1307. (Ibid., 
t. VII, col. 7/18.) 

10 Parisius, manuscrit de Dupuy. 
" Milon de Curigni, abbé de Saint-Mar

tin de Laon de i3oo a i3oi. (Ibid., t. IX, 
col. 665.) 

12 Gérard IV, abbé de Figeac de 1291 à 
i3i3. (Ibid., t. I, col. 175.) 

" Bernard IV, abbé de Beaulieu en Li
mousin de 1298 à i 3 n . (Ibid., t. II, 
cal. 606.) 

" Aptur omis dans le texte de Dupuy. 
15 Escpressis, Dupuy. 
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gregacionem dicti concilii, premissis et aliis causis, utilem et oranino ns réclament 
necessariam reputantes, ut ipsius domini Bonifacii innocencia clareat, pourqu'apparaisse 
sicut teste conscientia exoptamus, aut de irapositis sibi per conciiium rinnocenc/dû pe. 
discuciatur, statuatur et fiât quod decernunt canonice sanctiones, 
vobis, domine rex, et vobis, domini comités et G., respondemus 
quod, saivis in omnibus sacrosancte Romane Ecclesie honore et reve-
rencia debitis, vestris in bac parte requisicionibus, super ipsius convo-
cacione concilii, assentimus, ac parati sumus convocacioni et congre-
gacioni dicti concilii, juxla sanctorum Patrum instituta et canonicas 
et légitimas sanctiones, opéra dare etoperam efficaces, non inlendentes 
quoquo modo parlem in hoc negocio facere, seu quibuscuraque partem 
facientibus adherere. Verum, ne dictus dominus Bonifacius, raotus 
seu provocatus ex iis, prout timemus ex verisimilibus conjecturis et 
comminacionibus multis de procedendo contra nos, ab eo factis, 
contra nos, ecclesias, parochianos1 et subditos nostros, quoquomodo 
procédât aut procedi faciat, sua vel2 alia auctoritale quacunque, 
excommunicando, suspendendo, interdicendo, deponendo, privando, 
vel alio quovis modo, quocumque colore quesito, in impedimentum 
vel perturbacionem dicti concilii, et quin in eodem concilio consedere, 
conjudicare, et omnia alia facere, que ad officium prelati pertinent, 
facere valearaus, nostrique et adherentium nobis, et adherere vo-
lencium status, in omnibus salvi debeant remanere, pro nobis, 
ecclesiis, parrochianis5 et subditis nostris, ac pro nobis adherentibus, 
seu adherere volentibus in hac parle, ad predictum conciiium con-
gregandum et ad futurum verum et legitimum summum pontificem, 
et ad illum vel ad illos, ad quem vel quos de jure fuerit appel-
landum, provocaraus et appellamus in scriptis, et apostolos cura in-
slancia petimus, supponentes nos, ecclesias, parrochianos, subditos 
et adhérentes4 nostros, nostrum et ipsorum status et jura, nos-
traque et eorum bona, protectioni divine predicti concilii, ac fu-
turi veri et legitimi summi pontificis; ac protestantes de innovando